Fica resguardado à CONTRATANTE e à CONTRATADA o direito de rescindir o contrato a
qualquer tempo, a partir de 29/06/2025, durante sua vigência, desde que seja comunicado com aviso
prévio de 30 (trinta) dias de antecedência.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor estimado total para 3 (três) meses do contrato é de R$ 137.675,89 (cento e trinta e
sete mil seiscentos e setenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), conforme tabela abaixo:

Item Descrição Unidade Quantidade Valor
unitário 

Valor Total (3
meses)

1
Serviço de Computação em nuvem

- Infraestrutura como Serviço
(IaaS)

Unidade de Serviço de
Computação em Nuvem -